第２号様式（第３条関係）
年　　月　　日

保健所長　様

申請者　郵便番号
住所
氏名
法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称
及び代表者の職・氏名
電話番号

興行場営業（仮設）許可申請書

興行場法第２条第１項の興行場営業（仮設）の許可を受けたいので、高知県興行場法施行条例第３条の規定により下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　興行場の設置の場所及び期間

２　興行の種別

３　興行場の構造設備
(１)　観覧席、喫煙所、便所、通路等を明らかにした各階の平面図
(２)　工作物を新たに設け、又は他の施設を一時利用するものの場合は、その構造設備の仕様の概要

４　興行場の入場者の定員

５　興行場営業（仮設）を譲り受けたことを証する書類の提出の有無
有　・　無

[bookmark: _GoBack]注　申請者が興行場営業（仮設）を譲り受けた者に該当する場合において、３欄に掲げる事項の記載内容に変更がないときは、興行場営業（仮設）を譲り受けたことを証する書類を提出することにより、３欄に掲げる事項の記載及びその関係書類の提出を省略することができます。